Câmara Municipal de Carandaí
Rua Dr. Rubem Amado, 217- Bairro Rosário - 36280-000

Carandaí/MG - Telefax: (32) 3361-1501 - 3361-2097
contato@camaracarandai.mg.gov.br

Carandaí, 7 de maio de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Vereador Naamã Neil Resende da Rocha,

 Requeiro, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo Municipal

cópias de todos os processos licitatórios, contendo medições, empenhos e subempenhos

até a presente data e, ainda, comprovantes dos pagamentos efetuados à empresa LD

CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA. ME.

 Os processos cujos objetos tratam da reforma do Ginásio Poliesportivo

Jamerson Rodrigues Pereira e construção do Espaço Municipal de lazer, situado à

Rua Baronesa da Santa Cecília, 20, Bairro Garças, requeiro cópia apenas das medições,

dos empenhos e subempenhos até a presente data e comprovantes de pagamentos

efetuados, devido o Poder Executivo já ter encaminhado cópia dos processos

licitatórios.

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES

Vereador